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Nota Dyplomatyczna Królestwa Skarlandu 

ws. agresji Republiki Eolii wobec suwerenności Księstwa Sarmacji 

 

Generaliat Królestwa Skarlandu 

Jego Królewska Mość Norbert I Catalan  

 

                                                                                   Do Jego Książęcej Mości Arkadiusza Maksymiliana  

Rząd Królestwa Skarlandu z najwyższym niepokojem i głębokim oburzeniem przyjął informacje o 

niesprowokowanym, brutalnym ataku militarnym dokonanym przez siły Republiki Eolii na terytorium 

Księstwa Sarmacji. Agresja ta, wymierzona w ośrodki cywilne takie jak Krez, Murowana Wieś czy Sól, 

stanowi nie tylko pogwałcenie pokoju, ale jest bezpośrednim zamachem na stabilność całego 

mikroświata Pollinu. 

Królestwo Skarlandu potępia w najostrzejszych słowach działania totalitarnej kliki rządzącej Eolią. 

Próby destabilizacji państw o tradycjach monarchistycznych i uderzanie w suwerenne granice naszego 

najbliższego sojusznika nie pozostaną bez odpowiedzi. 

W obliczu tych dramatycznych wydarzeń, Królestwo Skarlandu pragnie przekazać następujące 

deklaracje: 

1. Skarland stoi ramię w ramię z narodem sarmackim. Wasza walka o wolność i oswobodzenie 

zajętych terenów jest naszą wspólną sprawą. 

2. Królewskie Siły Zbrojne zostały postawione w stan podwyższonej gotowości. Deklarujemy 

pełną gotowość do udzielenia bezpośredniego wsparcia militarnego, w tym wysłania 

kontyngentu wojskowego oraz wsparcia logistycznego i wywiadowczego, jeśli Sztab 

Kryzysowy Księstwa uzna to za konieczne. 

3. Wsparcie Humanitarne: Skarlandzkie porty i placówki medyczne pozostają otwarte dla 

obywateli Księstwa potrzebujących schronienia lub opieki w wyniku działań wojennych. 

Wierzymy w niezłomność sarmackiego oręża i mądrość Dowództwa Wojsk Bojowych Księstwa 

Sarmacji. Niech duch rycerski i sprawiedliwość prowadzą Wasze oddziały do szybkiego zwycięstwa. 

Zapewniamy o naszej braterskiej pamięci i niezmiennej przyjaźni. 

 

                                                                 Z wyrazami najwyższego szacunku i solidarności w imieniu 

Skarlandu,  

(-)Juan de la Cerda 


